
 

Stránka 1 z 2 

ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále též „Zákon“) 

 

1. Označení zadavatele (dále jen „Zadavatel“) 

 

Obchodní 

firma/název/jméno, příjmení 

Zadavatele 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 

Sídlo/místo 

podnikání/bydliště 

Zadavatele, IČ 

B. Němcové 585/54, České Budějovice 7, 370 01 České 

Budějovice, IČ: 26068877 

Identifikace zadávacího 

řízení 

Veřejná zakázka „Klinický informační systém pro intenzívní 

neonatologickou péči“ 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytnutí licencí klinického informačního 

systému pro intenzívní neonatologickou péči (dále též jen „KISINP“) na dobu 

neurčitou, provedení implementace KISINP a poskytování služeb správy, uživatelské 

podpory a údržby KISINP na dobu tří (3) roků po skončení záruční doby, to vše 

v souladu s platnou právní úpravou, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 

v platném znění, a v souladu s provozními předpisy Zadavatele, včetně případných 

veškerých souvisejících činností v rozsahu blíže vymezeném zadávací dokumentací. 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení v nadlimitním režimu. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník č. 1:  

STAPRO  s. r. o. 

se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 

IČ: 13583531 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 

jeho výběru 

Zadavatel neuzavřel smlouvu na plnění veřejné zakázky, protože zadávací řízení bylo 

zrušeno. 



 

Stránka 2 z 2 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ze 

dne 7. 2. 2020, č. j. ÚOHS-04397/2020/521/OPi, a to podle § 263 odst. 3 zákona č. 

134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, když 

zadavatel - Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO 26068877, se sídlem B. Němcové 

585/54, 370 01 České Budějovice – dle citovaného rozhodnutí stanovil zadávací 

podmínky veřejné zakázky "Klinický informační systém pro intenzivní neonatologickou 

péči" zadávané v otevřeném řízení v rozporu s § 36 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zásadou 

přiměřenosti zakotvenou v § 6 odst. 1 citovaného zákona. 

8. Použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky se podávají písemně, a to 

v elektronické podobě. Zadavatel umožnil podávání nabídek elektronickými 

prostředky za pomoci elektronického nástroje E-ZAK (viz profil zadavatele: 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html). 

9. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. V daném případě se s ohledem na 

předpokládanou hodnotu jednalo o nadlimitní veřejnou zakázku a veřejná zakázka 

byla zadávána v nadlimitním režimu. Předmět veřejné zakázky však tvoří natolik 

jednolité, ucelené a vzájemně provázané řešení v oblasti informačních systémů, že 

nebylo možné uvažovat o rozdělení předmětu veřejné zakázky na části, protože by, 

mimo jiné, nebylo možné zaručit vzájemnou návaznost jednotlivých etap 

implementačních prací. 

10. Ostatní náležitosti 

Další údaje předpokládané § 217 Zákona, pokud jde o ustanovení odst. 2 písm. e), f), 

g), h), i), l) a n), Zadavatel v této zprávě neuvádí z důvodů, že se tato ustanovení 

netýkají předmětné veřejné zakázky nebo nejsou dány předpoklady pro uvedení 

příslušných údajů, případně jsou dané údaje zjistitelné z oznámení o výsledku 

zadávacího řízení v tom rozsahu, v jakém uveřejněné oznámení obsahuje informace 

uvedené v § 217 odst. 2 Zákona. 

 

V Českých Budějovicích dne 5. ledna 2021 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 

 

 

 

 

 

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D. 

předseda představenstva 

 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA 

člen představenstva 

  

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html

		2021-01-05T15:10:23+0100
	MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D.


		2021-01-05T15:16:50+0100
	MUDr. Jaroslav Novák




